
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов № 6
города Ставрополя

ПРИКАЗ

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в 2018-2019 учебном году

На основании приказа комитета образования администрации города 
Ставрополя от 04 сентября 2018 года № 402 - ОД «О проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», 
протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018-2019 учебном году.

2. Утвердить списки обучающихся-победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году 
(приложение 1).

3. Провести родительские собрания с родителями победителей и призёров 
школьного этапа о порядке и положении проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном 
году.

4. Провести инструктаж по технике безопасности по предметам: физике, 
химии с победителями и призёрами школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году, участниками 
муниципального этапа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора МБОУ СОШ № 6 по учебно-воспитательной работе Рвачёву 
Нину Евгеньевну.

Директор МБОУ СОШ №6



Результативность школьного этапа ВСОШ 2018-19 
(победители и призёры)

Приложение 1

№ Предмет ФИО учащегося Победитель/призёр класс учитель
1. Р у с с к и й  я з ы к М о р т е н с е н  К с е н и я  Л а р с о в н а п о б е д и т е л ь 4  В И в а н о в а  М .И .

2. Р у с с к и й  я з ы к О с и п о в а  О л ь г а  С е р г е е в н а п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .
о Р у с с к и й  я з ы к П а р ш и к о в  А р с е н и й  М и х а й л о в и ч п р и з ё р 4 Б Д ж а з а е в а  Л .А .

4. Р у с с к и й  я з ы к Б о л о т о в  Н и к и т а  С е р г е е в и ч п р и з ё р 4 В И в а н о в а  М .И .

5. Р у с с к и й  я з ы к Г о с е н о в  М а г о м е д  Р а ж а в о в и ч п р и з ё р 4 Г Ш а х т а р и н а  Н .А .

6. Р у с с к и й  я з ы к О л и ф и р е н к о  М и х а и л  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 4 В И в а н о в а  М .И .

7. Р у с с к и й  я з ы к П л у г а р е в а  Е л и з а в е т а  А л е к с е е в н а п р и з ё р 4 А Ч е р н ы ш е в а  И .В .

8. Р у с с к и й  я з ы к С л ю с а р е в с к а я  Д а н а  С е р г е е в н а п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .

9. Р у с с к и й  я з ы к Б у с л о в  Н и к о л а й  Д м и т р и е в и ч п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .

10. Р у с с к и й  я з ы к М а р т и р о с я н  А н г е л и н а  А р т е м о в н а п р и з ё р 4 В И в а н о в а  М .И .

11. Р у с с к и й  я з ы к К B a in  и н Н и к и т а  Д м и т р и е в и ч п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .

12. Р у с с к и й  я з ы к М и х а й л о в  Н и к и т а  О л е г о в и ч п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .

13. Р у с с к и й  я з ы к Ч е б о т а р е в  Р о д и о н  А л е к с а н д р о в и ч п р и з ё р 4 В И в а н о в а  М .И .

14. Р у с с к и й  я з ы к Ч у м е н к о  А н а с т а с и я  Д е н и с о в н а п о б е д и т е л ь 5 В Л е м е н т о в а  В .Н .

15. Р у с с к и й  я з ы к С и г л о в а я  О к с а н а  Д е н и с о в н а п р и з ё р 5 Б А н е н к о  Т .П .

16. Р у с с к и й  я з ы к Б о к о в а  С о ф и я  В и т а л ь е в н а п о б е д и т е л ь 6 А Н е м е ш  М .В .

17. Р у с с к и й  я з ы к З у б е н к о  Н и к о л а й  Д м и т р и е в и ч п р и з ё р 7Б Л е м е н т о в а  В .Н .

18. Р у с с к и й  я з ы к Ц а р е н к о  А н а с т а с и я  Д е н и с о в н а п о б е д и т е л ь 9 А А н е н к о  Т .П .

19. Р у с с к и й  я з ы к Д у х о в н ы й  Г е о р г и й  В я ч е с л а в о в и ч п р и з ё р 9Б А н е н к о  Т .П .

2 0 . Р у с с к и й  я з ы к Ф о м е н к о  А н д р е й  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 9Б А н е н к о  Т .П .

2 1 . Р у с с к и й  я з ы к К а ч и е в а  И н г а  А н д р е е в н а п р и з ё р 9 Б А н е н к о  Т .П .

2 2 . Р у с с к и й  я з ы к Ф а н а и л и д и  О л ь г а  О д и с с е е в н а п р и з ё р 9 Б А н е н к о  Т .П .

2 3 . Р у с с к и й  я з ы к М и х а й л о в  Д а н и л  В л а д и м и р о в и ч п р и з ё р 9 Б А н е н к о  Т .П .

2 4 . Р у с с к и й  я з ы к К а р г а л ё в а  В и к т о р и я  И в а н о в н а п р и з ё р 9 Б А н е н к о  Т .П .

2 5 . Р у с с к и й  я з ы к О с т а п ч у к  А н а с т а с и я  Г е р м а н о в н а п р и з ё р 9 Б А н е н к о  Т .П .

2 6 . Р у с с к и й  я з ы к Б о б р ы ш е в  С т е п а н  А л е к с а н д р о в и ч п р и з ё р 9 Б А н е н к о  Т .П .

2 7 . Р у с с к и й  я з ы к Р о д ч е н к о  В а л е р и я  А л е к с а н д р о в н а п о б е д и т е л ь 10 А Л е м е н т о в а  В .Н .

2 8 . Р у с с к и й  я з ы к А р ш б а  В а л е р и й  Г а р р и е в и ч п р и з ё р 10Б Н е м е ш  М .В .

2 9 . Р у с с к и й  я з ы к В и н о к у р о в а  Т а т ь я н а  Д м и т р и е в н а п р и з ё р 1 0 А Л е м е н т о в а  В .Н .



№ Предмет ФИО учащегося Победитель/призёр класс учитель
30 . Р у с с к и й  я з ы к С и л и н а  Ю л и я  А л е к с а н д р о в н а п р и з ё р 10Б Н е м е ш  М .В .

31 Р у с с к и й  я з ы к В и л и н ч у к  А р и н а  А н а т о л ь е в н а п о б е д и т е л ь П А Ф и л и п е н к о  Н .Б .

3 2 Р у с с к и й  я з ы к Б о г д а н о в а  В и к т о р и я  Ю р ь е в н а п р и з ё р П А Ф и л и п е н к о  Н .Б .
•"> о 
J  J> Р у с с к и й  я з ы к Г о р б у н о в а  К р и с т и н а  Е в г е н ь е в н а п р и з ё р 11Б Ф и л и п е н к о  Н .Б .

3 4 Р у с с к и й  я з ы к Д и д е н к о  Ю л и я  И г о р е в н а п р и з ё р 1 1 Б Ф и л и п е н к о  Н .Б .

35 Л и т е р а т у р а Л е м е н т о в  Д а н и л а  В л а д и м и р о в и ч п о б е д и т е л ь 5 В Л е м е н т о в а  В .Н .

3 6 Л и т е р а т у р а Ч у м е н к о  А н а с т а с и я  Д е н и с о в н а п р и з ё р 5 В Л е м е н т о в а  В .Н .

3 7 Л и т е р а т у р а Р е п  к и н а  З л а т а  С т а н и с л а в о в н а п о б е д и т е л ь 7 Б Л е м е н т о в а  В .Н .

3 8 Л и т е р а т у р а 111 к л я р о в  М а р к  А н д р е е в и ч п о б е д и т е л ь 7А Л е щ е н к о  Л .В .

3 9 Л и т е р а т у р а К у щ  В а л е р и я  И г о р е в н а п р и з ё р 7Б Л е м е н т о в а  В .Н .

4 0 Л и т е р а т у р а К о л о д и н а  А л и н а  Е в г е н ь е в н а п о б е д и т е л ь 10 А Л е м е н т о в а  В .Н .

4 0 Л и т е р а т у р а С в и д л о в а  В а р в а р а  А н д р е е в н а п р и з ё р 1 ОБ Н е м е ш  М .В .

4 2 Л и т е р а т у р а В и л и н ч у к  А р и н а  А н а т о л ь е в н а п о б е д и т е л ь 1 1А Ф и л и п е н к о  Н .Б .

4 3  М а т е м а т и к а Ч у й к о  Ю л и я  А л е к с а н д р о в н а п о б е д и т е л ь 4 Г Ш а х т а р и н а  Н .А .

4 4  | М а т е м а т и к а М о р т е н с е н  К с е н и я  Л а р с о в н а п р и з ё р 4 В И в а н о в а  М .И .

4 5  М а т е м а т и к а Ч е б о т а р е в  Р о д и о н  А л е к с а н д р о в и ч п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .

4 6 М а т е м а т и к а У в а р о в  А р т ё м  Р о м а н о в и ч п р и з ё р 4 Б Д ж а з а е в а  Л .  А .

4 7 М а т е м а т и к а В е л и ч к о  М и х а и л  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 4 А Ч е р н ы ш е в а  И .В .

4 8 М а т е м а т и к а Г о с е н о в  М а г о м е д  Р а ж а в о в и ч п р и з ё р 4 Г Ш а х т а р и н а  Н .А .

4 9 М а т е м а т и к а М а р т и р о с я н  А н г е л и н а  А р т е м о в н а п р и з ё р 4 В И в а н о в а  М .И .

5 0 М а т е м а т и к а Н а н о в с к а я  А н г е л и н а  Д м и т р и е в н а п р и з ё р 4 А Ч е р н ы ш е в а  И .В .

51 М а т е м а т и к а О л и ф и р е н к о  М и х а и л  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .

52 М а т е м а т и к а А у ш е в  М а к ш а р и п  М а г о м е д о в и ч п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .

53 М а т е м а т и к а К а д и е в а  С а м и р а  М у х т а р о в н а п р и з ё р 4 Г Ш а х т а р и н а  Н .А .

54 М а т е м а т и к а П е р в ы ш о в  В л а д и с л а в  Е в г е н ь е в и ч п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .

55 М а т е м а т и к а П л у г а р е в а  Е л и з а в е т а  А л е к с е е в н а п р и з ё р 4 А Ч е р н ы ш е в а  И .В .

5 6 М а т е м а т и к а Е р м о л е н к о  П о л и н а  В а с и л ь е в н а п р и з ё р 4 Г Ш а х т а р и н а  Н .А .

5 7 М а т е м а т и к а К о т о в с к а я  В а л е р и я  В и к т о р о в н а п р и з ё р 4 Г Ш а х т а р и н а  Н .А .

58 М а т е м а т и к а М и х а й л о в  Н и к и т а  О л е г о в и ч п р и з ё р 4  В И в а н о в а  М .И .

5 9 М а т е м а т и к а С к р и п н ю к  А л е к с а н д р а  Д м и т р и е в н а п о б е д и т е л ь 5 Б С а в ч е н к о  Т .А .

6 0 М а т е м а т и к а С и г л о в а я  О к с а н а  Д е н и с о в н а п р и з ё р 5 Б С а в ч е н к о  Т .А .

61 М а т е м а т и к а Ф ё д о р о в а  В а р в а р а  С е р г е е в н а п р и з ё р 5 А Г о н ч а р  Т .С .

6 2 М а т е м а т и к а Б у л г а к о в  Н и к и т а  Е в г е н ь е в и ч п о б е д и т е л ь 6 Б С а в ч е н к о  Т .А .

6 4 М а т е м а т и к а З у б а к о в  Я р о с л а в  А н д р е е в и ч п р и з ё р 6 А С а в ч е н к о  Т .А .



№ Предмет ФИО учащегося Победитель/призёр класс учитель
65 М а т е м а т и к а С и в е р ц о в  В л а д и с л а в  С е р г е е в и ч п р и з ё р 6А С а в ч е н к о  Т .А .

6 6 М а т е м а т и к а К у з ь м е н к о  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч п р и з ё р 6А С а в ч е н к о  Т .А .

6 7 М а т е м а т и к а М и р г о р о д с к и й  Я р о с л а в  Р о м а н о в и ч п о б е д и т е л ь 7Б Г о н ч а р  Т .С .

68 М а т е м а т и к а П о с т е л ь н я к  М а р и я  Г е в о р г о в н а п о б е д и т е л ь 8Б К о л е с н и к о в а  Э .Н .

6 9 М а т е м а т и к а М и х а й л о в  Д а н и л  В л а д и м и р о в и ч п о б е д и т е л ь 9 Б К о л е с н и к о в а  Э .Н .

7 0 М а т е м а т и к а Д у х о в н ы й  Г е о р г и й  В я ч е с л а в о в и ч п р и з ё р 9 Б К о л е с н и к о в а  Э .Н .

71 М а т е м а т и к а Ф о м е н к о  А н д р е й  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 9Б К о л е с н и к о в а  Э .Н .

72 М а т е м а т и к а К а ч и е в а  И н г а  А н д р е е в н а п р и з ё р 9Б К о л е с н и к о в а  Э .Н .

73 М а т е м а т и к а Б и р ю к о в а  Т а м а р а  Д м и т р и е в н а п р и з ё р 9 Б К о л е с н и к о в а  Э .Н .

74 М а т е м а т и к а М а р к и т а н  А л е к с е й  Р о м а н о в и ч п о б е д и т е л ь 10 А С а в ч е н к о  Т .А .

75 М а т е м а т и к а Д и д е н к о  Ю л и я  И г о р е в н а п о б е д и т е л ь П А К о л е с н и к о в а  Э .Н .

76 Г е о г р а ф и я Б а б и ч е в а  П о л и н а  Ю р ь е в н а п о б е д и т е л ь 5 Б Р е в я к и н а  Т .О .

77 Г е о т р а ф и я Т у г у с о в  И в а н  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 5 В М а р к о в а  И .А .

78 Г е о г р а ф и я Ч у м е н к о  А н а с т а с и я  Д е н и с о в н а п р и з ё р 5 В М а р к о в а  И .А .

7 9 Г е о г р а ф и я Р е д ь к и н  Р о д и о н  О л е г о в и ч п р и з ё р 5 Б Р е в я к и н а  Т .О .

8 0 И с т о р и я Р е д ь к и н  Р о д и о н  О л е г о в и ч п о б е д и т е л ь 5 Б О г а н о в а  М .С .

1 81 И с т о р и я Т у г у с о в  И в а н  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 5 В О г а н о в а  М .С .

8 2 И с т о р и я Ч у м е н к о  А н а с т а с и я  Д е н и с о в н а п р и з ё р 5 В О г а н о в а  М .С .

83 И с т о р и я Б а б и ч е в а  П о л и н а  Ю р ь е в н а п р и з ё р 5 Б О г а н о в а  М .С .

8 4 И с т о р и я Б е л о х а  В е р о н и к а  В а л е р ь е в н а п р и з ё р 5 Б О г а н о в а  М .С .

85 И с т о р и я Я с к е в и ч  Я р о с л а в  М а к с и м о в и ч п о б е д и т е л ь 6А О г а н о в а  М .С .

8 6 И с т о р и я М и р з о я н  В л а д и с л а в  В а д и м о в и ч п р и з ё р 6 А О ган о в а  М .С .

8 7 И с т о р и я Д ь я ч е н к о  Д а р ь я  А л е к с а н д р о в н а п р и з ё р 6 А О га н о в а  М .С .

88 И с т о р и я Л и н ю ш и н а  В а л е р и я  В я ч е с л а в о в н а п о б е д и т е л ь 1 1 Б А н и с и м о в а  А .Б .

8 9 О б щ е с т в о з н а н и е С и г л о в а я  О к с а н а  Д е н и с о в н а п о б е д и т е л ь 5 Б О г а н о в а  М .С .

9 0 О б щ е с т в о з н а н и е Т у г у с о в  И в а н  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 5 В О г а н о в а  М .С .

91 О б щ е с т в о з н а н и е Д р у ж к о в а  А н а с т а с и я  А н д р е е в н а п р и з ё р 5 В О г а н о в а  М .С .

92 О б щ е с т в о з н а н и е М у с а е л я н  Р е н а т а  Р у д о л ь ф о в н а п р и з ё р 5 В О г а н о в а  М .С .

93 О б щ е с т в о з н а н и е Б у л г а к о в  Н и к и т а  Е в г е н ь е в и ч п о б е д и т е л ь 6 Б М а р т ы н о в а  Ю .С .



JVb Предмет ФИО учащегося Победитель/призёр класс учитель
9 4 О б щ е с т в о з н а н и е С и н и ц ы н  М а к а р  Р о м а н о в и ч п р и з ё р 6 А О г а н о в а  М .С .

95 О б щ е с т в о з н а н и е Ж у р а в л е в  А н д р е й  А л е к с е е в и ч п о б е д и т е л ь 7В М а р т ы н о в а  Ю .С .

9 6 О б щ е с т в о з н а н и е Г о н т а р ь  О к с а н а  О л е г о в н а п р и з ё р 7В М а р т ы н о в а  Ю . С .

9 7 О б щ е с т в о з н а н и е У ш а к о в а  А н н а  И г о р е в н а п р и з ё р 7В М а р т ы н о в а  Ю . С .

9 8 О б щ е с т в о з н а н и е С а в в и д и  Э л и т а  Г р и г о р ь е в н а п р и з ё р 7В М а р т ы н о в а  Ю . С .

9 9 О б щ е с т в о з н а н и е Ш а г и м а р д а н о в  Я р о с л а в  Д м и т р и е в и ч п о б е д и т е л ь 8 Б М а р т ы н о в а  Ю .С .

100 О б щ е с т в о з н а н и е О л и ф и р е н к о  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а п р и з ё р 8 Б М а р т ы н о в а  Ю .С .

101 О б щ е с т в о з н а н и е Ф о м е н к о  А н д р е й  А л е к с е е в и ч п о б е д и т е л ь 9 Б О г а н о в а  М .С .

102 О б щ е с т в о з н а н и е С и л и н а  Ю л и я  А л е к с а н д р о в н а п о б е д и т е л ь 1 ОБ А н и с и м о в а  А .Б .

103 О б щ е с т в о з н а н и е В и л и н ч у к  А р и н а  А н а т о л ь е в н а п о б е д и т е л ь 11Б А н и с и м о в а  А .Б .

104 О б щ е с т в о з н а н и е Л и н ю ш и н а  В а л е р и я  В я ч е с л а в о в н а п р и з ё р 11Б А н и с и м о в а  А .Б .

105 11раво В и л и н ч у к  А р и н а  А н а т о л ь е в н а п о б е д и т е л ь 1 1Б А н и с и м о в а  А .Б .

106 Э к о н о м и к а П и л и п е н к о  Е в г е н и й  М и х а й л о в и ч п о б е д и т е л ь П Б А н и с и м о в а  А .Б .

107 Э к о н о м и к а П о л я к о в а  В а с и л и с а  В а с и л ь е в н а п р и з ё р ] ] Б  А н и с и м о в а  А .Б .

108 Х и м и я О л и ф и р е н к о  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а п о б е д и т е л ь 8 Б  1 Ж у к о в а  Т .И .

109 Ф и з и к а З у б е н к о  Н и к о л а й  Д м и т р и е в и ч п о б е д и т е л ь 7Б К е н е н д ы к о в а  В .М .

110 Ф и з и к а К н ы ш о в  А р т ё м  Ю р ь е в и ч п р и з ё р 7Б К е н е н д ы к о в а  В .М .

111 Ф и з и к а О л и ф и р е н к о  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а п о б е д и т е л ь 8 Б М о с к в и т и н а  Н .В .

112 Ф и з и к а М а т е е в  И л ь я  С е р г е е в и ч п р и з ё р 8 Б М о с к в и т и н а  Н .В .

113 Ф и з и к а Н е ч а е в  Н и к и т а  С е р г е е в и ч п р и з ё р 8 Б М о с к в и т и н а  Н .В .

114 Ф и з и к а М и х а й л о в  Д а н и л  В л а д и м и р о в и ч п о б е д и т е л ь 9 Б К е н е н д ы к о в а  В .М .

115 Ф и з и к а М а р к и т а н  А л е к с е й  Р о м а н о в и ч п о б е д и т е л ь 10 А К е н е н д ы к о в а  В .М .

116 А с т р о н о м и я К о л ы ч е в а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а п о б е д и т е л ь 7Б К е н е н д ы к о в а  В .М .

117 Б и о л о г и я Л е м е н т о в  Д а н и л а  В л а д и м и р о в и ч п о б е д и т е л ь 5 В К а в е р и н а  Т .И .

118 Б и о л о г и я Ч у м е н к о  А н а с т а с и я  Д е н и с о в н а п р и з ё р 5 В К а в е р и н а  Т .И .

119 Б и о л о г и я С и н и ц ы н  М а к а р  Р о м а н о в и ч п р и з ё р 6 А К а в е р и н а  Т .И .

120 Б и о л о г и я Я с к е в и ч  Я р о с л а в  М а к с и м о в и ч п р и з ё р 6 А К а в е р и н а  Т .И .

121 Б и о л о г и я К о л ы ч е в а  М а р и я  А л е к с а н д р о в н а п о б е д и т е л ь 7 Б У р с о в а  О .В .

122 Б и о л о г и я Е в с ю к о в  Д е н и с  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 7 Б У р с о в а  О .В .

123 Б и о л о г и я С к и д а н  М а р и я  А л е к с е е в н а п о б е д и т е л ь 8 Б К а в е р и н а  Т .И .

124 Б и о л о г и я О л и ф и р е н к о  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а п о б е д и т е л ь 8 Б  З а  9 К а в е р и н а  Г .И .

125 Б и о л о г и я Л и т в и н о в а  Д а р ь я  И в а н о в н а п о б е д и т е л ь 1 0 А К а в е р и н а  Т .И .

126 Б и о л о г и я З л ы д н е в а  А л е к с а н д р а  В л а д и м и р о в н а п р и з ё р 1 0 А К а в е р и н а  Т .И .



№ Предмет ФИО учащегося Победитель/призёр класс учитель
1 2 7 Б и о л о г и я Р е з е н ь к о в а  Ю л и я  В а с и л ь е в н а п о б е д и т е л ь 1 1А У р с о в а  О .В .

128 Э к о л о г и я О с т р о в о й  Д е н и с  И в а н о в и ч п о б е д и т е л ь 8В К а в е р и н а  Т .И .

129 Э к о л о г и я О л и ф и р е н к о  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а п о б е д и т е л ь 8 Б  З а  9 К а в е р и н а  Т .И .

1 3 0 Э к о л о г и я З л ы д н е в а  А л е к с а н д р а  В л а д и м и р о в н а п о б е д и т е л ь 10 А К а в е р и н а  Т .И .

131 А н г л и й с к и й  я з ы к Х и л ь к о  Е л е н а  А н д р е е в н а п о б е д и т е л ь 5В А к с е н о в а  Н .А .

132 А н г л и й с к и й  я з ы к С и г л о в а я  О к с а н а  Д е н и с о в н а п р и з ё р 5 Б З а р я  Е .Е .

133 А н г л и й с к и й  я з ы к М а м о н о в а  И р и н а  Д м и т р и е в н а п о б е д и т е л ь 6А П а х о м о в а  Н .М .

1 3 4 А н г л и й с к и й  я з ы к З а л е с с к а я  П о л и н а  С е р г е е в н а п р и з ё р 6А П а х о м о в а  Н .М .

135 А н г л и й с к и й  я з ы к З в я г и н ц е в  А р т е м и й  М а к с и м о в и ч п р и з ё р 6 Б С е р д ю к о в а  С .Л .

1 3 6 А н г л и й с к и й  я з ы к А б о  В а р д а  К а м и л а п р и з ё р 6 Б П а х о м о в а  Н .М .

137 А н г л и й с к и й  я з ы к Б о к о в а  С о ф и я  В и т а л ь е в н а п р и з ё р 6 А П а х о м о в а  Н .М .

138 А н г л и й с к и й  я з ы к Б о т а ш е в а  Л е й л а  У м а р о в н а п о б е д и т е л ь 7Б П а х о м о в а  Н .М .

139 А н г л и й с к и й  я з ы к К р и у л и н  К и р и л л  Г р и г о р ь е в и ч п о б е д и т е л ь 8 А Г е к к  А .В .

1 4 0 А н г л и й с к и й  я з ы к С к и д а н  М а р и я  А л е к с е е в н а п р и з ё р 8 Б А к с е н о в а  1 Г А .

141 А н г л и й с к и й  я з ы к Ш а г и м а р д а н о в  Я р о с л а в  Д м и т р и е в и ч п р и з ё р 8 Б С е р д ю к о в а  С .Л .

142 А н г л и й с к и й  я з ы к М е р е м к у л о в а  К а м и л а  Р а с у л о в н а п р и з ё р 8Б А к с е н о в а  I Г А .

143 А н г л и й с к и й  я з ы к З о л о т а р е в  А л е к с е й  В л а д и м и р о в и ч п р и з ё р 8 А Г е к к  А .В .

144 А н г л и й с к и й  я з ы к Б о к о в а  А л и н а  В и т а л ь е в н а п р и з ё р 8 Б А к с е н о в а  Н .А .

145 А н г л и й с к и й  я з ы к П е т р о с я н  С о ф ь я  Э р н е с т о в н а п р и з ё р 8 А Г е к к  А .В .

1 4 6 А н г л и й с к и й  я з ы к О с т р о в о й  Д е н и с  И в а н о в и ч п р и з ё р 8 В Г е к к  А . В.

1 4 7 А н г л и й с к и й  я з ы к Ф а н а и л и д и  О л ь г а  О д и с с е е в н а п о б е д и т е л ь 9Б П а х о м о в а  Н .А .

148 А н г л и й с к и й  я з ы к Ф о м е н к о  А н д р е й  А л е к с е е в и ч п р и з ё р 9 Б П а х о м о в а  Н .А .

1 4 9 А н г л и й с к и й  я з ы к К и п к е е в  А р т у р  Р а с у л о в и ч п р и з ё р 9 Б А к с е н о в а  Н .А .

1 5 0 А н г л и й с к и й  я з ы к Д у х о в н ы й  Г е о р г и й  В я ч е с л а в о в и ч п р и з ё р 9Б А к с е н о в а  Н .А .

151 А н г л и й с к и й  я з ы к М а р к и т а н  А л е к с е й  Р о м а н о в и ч п о б е д и т е л ь 1 0 А А к с е н о в а  Н .А .

152 А н г л и й с к и й  я з ы к Н е к о з  Е л е н а  В и к т о р о в н а п р и з ё р 10 А А к с е н о в а  Н .А .

153 А н г л и й с к и й  я з ы к Я с и н с к и й  Я р о с л а в  С т а н и с л а в о в и ч п р и з ё р 10А А к с е н о в а  Н .А .

1 5 4 А н г л и й с к и й  я з ы к А з а р я н  М а р г а р и т а  Б о р и с о в н а п р и з ё р 10Б А к с е н о в а  Н .А .

155 А н г л и й с к и й  я з ы к К о в а л е в  Б о г д а н  Е в г е н ь е в и ч п р и з ё р 10Б А к с е н о в а  Н .А .

1 5 6 А н г л и й с к и й  я з ы к Ш к у р а т  Д м и т р и й  В л а д и м и р о в и ч п о б е д и т е л ь 11Б А к с е н о в а  Н .А .

1 5 7 И н ф о р м а т и к а З у б а к о в  Я р о с л а в  А н д р е е в и ч п о б е д и т е л ь 6 А К о н я е в а  Н .Б .

158 И н ф о р м а т и к а З в я г и н ц е в  А р т е м и й  М а к с и м о в и ч п р и з ё р 6 Б Б о н а р е в а  О .ГГ

1 5 9 И н ф о р м а т и к а Т и м о ф е е в  А н т о н  А л е к с е е в и ч п о б е д и т е л ь 1 ОБ К о н я е в а  Н .Б .



№ П редмет ФИО учащегося Победи тел ь/п р и зёр класс учитель
1 6 0 И н ф о р м а т и к а П и л и п е н к о  Е в г е н и й  М и х а й л о в и ч п о б е д и т е л ь П А М о с к в и т и н а  Н .В .

161 О Б Ж К о л о д и н а  А л и н а  Е в г е н ь е в н а п о б е д и т е л ь 10А К о р о т ч е н к о  С .М .

162 Ф и з к у л ь т у р а Г о н ч а р о в а  У л ь я н а  В а л е р ь е в н а п о б е д и т е л ь 5 Б Ч е т в е р и к о в  Д .В .

163 ф и з к у л ь т у р а М е р е м к у л о в  М а р а т  Р а с у л о в и ч п о б е д и т е л ь 5 Б Ч е т в е р и к о в  Д .В .

1 6 4 ф и з к у л ь т у р а П а н ч е н к о  Р о с т и с л а в  В и т а л ь е в и ч п о б е д и т е л ь 6 Б С е р г е е в  М .Ю .

165 ф и з к у л ь т у р а О л ь ш н и ц к и й  Е г о р  А л е к с а н д р о в и ч п р и з ё р 6 А Г р е б е н  ч е н к о  Е .В .

166 ф и з к у л ь т у р а Д ж е л к а ш и е в а  С а м и р а  В а л е р ь е в н а п о б е д и т е л ь 7В Г р е б е н ч е н к о  Е .В .

167 ф и з к у л ь т у р а У ш а к о в а  А н н а  И г о р е в н а п р и з ё р 7 В Г р е б е н  ч ен  к о  Е .В .

168 ф и з к у л ь т у р а М о к р и н с к а я  А л е к с а н д р а  Н и к о л а е в н а п р и з ё р 7Б Г р е б е н ч е н к о  Е .В .

1 6 9 ф и з к у л ь т у р а Ш а г и м а р д а н о в  Я р о с л а в  Д м и т р и е в и ч п о б е д и т е л ь 8 Б С е р г е е в  М .Ю .

____________ 1


